
UCHWAŁA NR XXVIII/207/12
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału gminy Zator na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Gminy Zator na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określazałącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. Granice okręgów wyborczych określa mapa, stanowiąca załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała ma zastosowanie do wyborów do Rady Miejskiej w Zatorze zarządzonych po zakończeniu kadencji 
Rady Miejskiej w Zatorze wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.

§ 4. 

Z dniem zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Zatorze wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 
2010 roku, traci moc uchwała Nr LIX /339/10 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 27 kwietnia 2010 roku 
w sprawie podziału gminy Zator na okręgi wyborcze.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.

§ 6. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie
i Wojewodzie Małopolskiemu.

§ 7. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Krakowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 8. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 27CED4F2-11AA-4D83-ADFD-AC13134DBE94. Podpisany Strona 1 z 5



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zatorze

dr inż. Stanisław Orlicki

Id: 27CED4F2-11AA-4D83-ADFD-AC13134DBE94. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/207/12 
Rady Miejskiej w Zatorze 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

PODZIAŁ GMINY ZATOR NA OKRĘGI WYBORCZE

Numer okręgu 
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Ilość radnych 
wybieranych w 

okręgu wyborczym

1

Zator Osiedle Centrum, ulice: 26-go Stycznia, Cicha, Krakowska do skrzyżowania 
z ul. Zamkową, Tadeusza Kościuszki, Krótka, Kongresowa, Adama Mickiewicza, 
Młyńska, Ogrodowa, Plac Tadeusza Kościuszki, Plac Jana Matejki, Piastowska, 
Rynek, Różana, Spadzista, Stroma, Szkolna, Wadowicka do skrzyżowania z ulicą 
Jana Pawła  II,  Jacka Kuronia,  św.  Rocha,  Plac Marszałka Józefa  Piłsudskiego, 
Zamkowa, Dolina Karpia, Blich

1

2

Zator  Osiedle  Bugaj,  ulice:  Bugajska  do  skrzyżowania  z  ul.  Jana  Pawła  II,  
Brzozowa,  Górnicza,  Graniczna,  Mikołaja  Kopernika  do  skrzyżowania 
z ul. Władysława Grabskiego, Kwiatowa, Hanki Sawickiej, Stawowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Aleja Fryderyka Chopina, Władysława Reymonta, Aleja 3 Maja, 
Romana Rybarskiego, Marii Skłodowskiej–Curie, Władysława Grabskiego

1

3

Zator Osiedle Królewiec,  ulice: Bugajska od skrzyżowania z ul. Jana Pawła II,  
Jana  Pawła  II,  Jagiellońska,  Królewska,  Księcia  Janusza,  Księcia  Kazimierza, 
Księcia  Wacława,  Księcia  Władysława,  Księstwa  Zatorskiego,  ,  Mieszka 
Cieszyńskiego,  Parkowa,  Pawła  z  Zatora,  Potockich,  Jerzego  Remera,  Gen. 
Władysława Sikorskiego, Słoneczna,  Wadowicka – od skrzyżowania z ulicą Jana 
Pawła II, Żwirki i Wigury, Generała Józefa Hallera, Armii Krajowej

1

4

Zator  Osiedle  Morysina,  ulice:  Aleja  Kasztanowa,  Grunwaldzka,Henryka 
Sienkiewicza, Marii Konopnickiej, Krakowska- od skrzyżowania z ul. Zamkową, 
Nadrzeczna, Elizy Orzeszkowej, Wiejska

1

5

Zator  Osiedle  Podlipki  I,  ulice:  Aleja  1-go  Maja,  Chrzanowska,  Mikołaja 
Kopernika  –  od  skrzyżowania  z  ul.  Staszica,  Kolejowa  (bez  bloków),  Nowa, 
Oświęcimska,  Leszka  Palimąki,  Polna,  Juliusza  Słowackiego,  Wąska  (numery 
nieparzyste),  Wojska  Polskiego  (bez  bloków),  Porozumień  Sierpniowych, 
Wszystkich Świętych, Stanisława Staszica

1

6
Zator Osiedle Podlipki II; Bloki przy ul. Wojska Polskiego nr: 1A i 1B, 7A – 7C, 
9A i 9B, 11A – 11 E oraz blok przy ul. Kolejowej nr 34

1

7 Sołectwo Graboszyce
1

8 Sołectwo Grodzisko
1

9
Sołectwa Laskowa i Trzebieńczyce

1

10
Sołectwo Łowiczki

1

11
Sołectwo Palczowice

1

12

Sołectwo Podolsze I, ulice:  Dobra, Ekologiczna, Gimnazjalna, Jagodowa, Jasna, 
Jesionowa,  Jutrzenki,  Kręta,  Łąkowa,  Miodowa,  Prosta,  Rybacka,  Spacerowa, 
Spokojna,  Sportowa,  Starowiejska  parzyste  od  nr  74  i  nieparzyste  od  nr  55, 
Starowiślna, Strażacka, Św. Jana, Tęczowa, Wschodnia, Zatorska parzyste od nr 
24 i nieparzyste od nr 43, Zielona

1

13
Sołectwo Podolsze II, ulice: Długa, Mostowa, Nad Skawą, Sosnowa, Starowiejska 
parzyste od nr 2 do 72 i nieparzyste od 1 do 53, Wąska (nr parzyste),  Widok, 
Zakątek, Zatorska parzyste nr 2 - 22  i nieparzyste nr 1 - 41, Złotych Kłosów

1

14
Sołectwo Rudze

1

15
Sołectwo Smolice

1

Id: 27CED4F2-11AA-4D83-ADFD-AC13134DBE94. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/207/12
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 26 czerwca 2012 r.

PODZIAŁ NA OKRĘGI WYBORCZE 

Id: 27CED4F2-11AA-4D83-ADFD-AC13134DBE94. Podpisany Strona 4 z 5



Id: 27CED4F2-11AA-4D83-ADFD-AC13134DBE94. Podpisany Strona 5 z 5




